
SACHARČUK, spol. s r.o., Vážného 1088/7a, 621 00 Brno

www.sacharcuk.cz

3
Pojízdné kompresory PDP, PDK 2 - 5m /min

Tradice ve výrobě
Průmyslová tradice je základním prvkem, na které výrobce staví. 
Strojírenská výroba v továtně ATMOS probíhá již více než 110 let 
a první kompresor poháněný na�ovým motorem sjel z výrobní linky 
roku 1955.

Vlastní šroubové bloky
• šroubový blok klíčovým prvkem každého 
pojízdného kompresoru
• výroba vlastních šroubových bloků déle než 30 let
• přesnost výroby v řádu �sícin milimetru
• výjimečná kvalita díky špičkovým obráběcím 
strojům a zařízením
kontrolujícím přesnost výroby

Navženo pro extrémní podmínky
• mrazy v sibiřské tundře

start i při extrémně nízkých teplotách (– 42°C) díky nově vyvinutým• 
technologiím

korozivní prostředí přímořských oblas� Jižní Ameriky• 
extrémní teploty arabského poloostrova• 
speciálně dimenzované filtry pro prašné prostředí• 

Motory
• dieselové motory renomovaných značek
• prověřená globální servisní síť
• výjimečná životnost kompresorů díky dostatečné výkonové rezervě motorů

Řídicí systém
• řídicí systém koordinuje otáčky motoru s řízením kompresoru dle
množství odebíraného vzduchu
• maximální op�malizace výkonu, nízká spotřeba paliva

Volitelné příslušenství
Kompresory mají různé verze podvozků: pevný
nebržděný, stavitelný nebržděný, pevný bržděný,stavitelný 
bržděný a skid.



 PDP15 PDP20 PDK33 PDP28 PDP35 

Olejovač       

Dochlazovač       

Zimní výbava       

HA verze       

6 kVA vestavěný generátor       

7 kVA vestavěný generátor       

Oko na oji       

Koule na oji  standard  standard  standard  standard  standard  

Speciální barva       

Lapač jisker       

Filtr pevných částic       

Hadicový buben       

10 bar verze       

12 bar verze       

 

  PDP15  PDP20  PDK33  PDP28  PDP35  

Jmenovitá výkonnost  m3/min 2 2,9/2,5  4/3,1/2,5  4,4/3,5/2,9  5/4/3,2  

 cfm 70 105/90  141/110/88  155/124/102  175/141/113  

Výtlačný přetlak  bar 7 7/10 7 7/10/12  7/10/12  

 psi 102 102/150  102/150/175  102/150/175  102/150/175  

Typ motoru   Perkins 403D -07 Perkins 403D -11 Kubota V1505 -T Perkins 404D -22 Perkins 404D -22 

Váha kg 500 690 750 1000 1000 

Jmenovitý výkon  kW 15,3 21,0 33 35,7 35,7 

Jmenovité otáčky  rpm 3200 3400 2500 2400 2600 

Typ podvozku   PN SB PN SB SB 

 

3
Pojízdné kompresory PDP, PDK 2 - 5m /min

Volitelné příslušenství

Technické parametry

SACHARČUK, spol. s r.o., Vážného 1088/7a, 621 00 Brno
Prodejní středisko MALEŠOVICE 62, 664 65 Malešovice u Pohořelic
T E L: 774 730 092, 608 817 172, e‐mail:  malesovice@sacharcuk.cz
D I Č :  C Z 1 5 5 2 6 4 1 1 ,  I Č O :  1 5 5 2 6 4 1 1 ,  w w w . s a c h a r c u k . c z
s p o l e č n o s t  j e  za p s á n a  v  O R  u  K ra j s ké h o  s o u d u  v  B r n ě ,  o d d í l  C ,  v l o ž ka  6 2 8

*typ podvozku PN-pevný, nebržděný, SB-stavitelný bržděný


